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Feltámadt!
Az  Úr  Jézus  holttestét  kereső 

asszonyoknak  az  első  három  evangélista 
szövegében  az  angyal  mondja  ki  a  talányt 
megoldó tényt:  „Feltámadt,  nincsen itt.”  (Mk 
16,6.,  Mt  26,6.,  Lk  24,6)  Ezt  követte  a 
tanítványok  hitetlensége  egészen  a 
megbizonyosodásig,  a  feltámadott  Úrral  való 
találkozásig.  Ez  a  húsvét 
csodája.  Pünkösdkor  már 
Péter apostol hirdeti meg a 
felszabadító  örömhírt:  „őt 
az  Isten…  feltámasztotta, 
mivel lehetetlen volt, hogy 
a  halál  fogva  tartsa  őt.” 
(ApCsel 2, 24)

„Feltámadt”  - 
zúgják  a  harangok,  „feltámadt”  -   zengik  a 
kórusok,  „feltámadt”  -  suttogják  a  kibomló 
virágszirmok,  a  sarjadó  fű.  „Feltámadt”  - 
ragyogja a mind hosszabb pályán fénylő Nap, - 
„feltámadt”  -  éneklik  a  mind  hangosabb 
madarak,  a  természet  is  köszönti  Azt,  Aki 
legyőzte  a  halált,  ami  a  mi  osztályrészünk 
lenne  az  Ő  győzelme  nélkül.  Hiszen  akik  a 
halálba  küldték  Őt,  azok  mi  voltunk:  „a 
pogányok  keze  által  felszegeztétek  és 
megöltétek”  –  mondja  Péter.  A  mérhetetlen 
szeretet  csodája  az,  hogy  „Isten  elhatározott 
döntése és terve szerint adatott oda…” (ApCsel 
2, 23). Odaadta… az Egyszülöttet… érettünk, 
helyettünk, akik nem bírtuk ki a földre szállott 
Szeretetet, s így miattunk ízlelte meg a halált.

Milyen  csodálatosak  a  megjelenései 
feltámadása  után:  „Békesség  néktek”,  a 
nyugtalanoknak,  Tamás,  „ne  légy  hitetlen, 
hanem  hívő”,  „Simon,  Jóna  fia,  szeretsz-e 
engem?” Szemtől - szemben nem a vádoló, a 
sértett  áll  szemben  a  megtévedtekkel, 
vétkezőkkel,  hanem  Az,  Akiben  „tetszett  az 
egész  Teljességnek,  hogy  benne  lakjék,  és 
hogy  általa  békéltessen  meg  önmagával 

mindent,  a  földön  és  a  mennyben  úgy,  hogy 
békességet  szerzett  a  keresztfán  kiontott  vére 
által.”  (Kol  1,19-20)  Ez  a  helyreállító 
békességgel való találkozás ragadta magával a 
tanítványokat  pünkösd  után,  akiket  nem 
állíthatott meg emberi parancs, börtön, halálos 
fenyegetés.  Vitték  a  feltámadott  Úrról  szóló 
örömhírt, evangéliumot.

A feltámadás titkát  ma sem értelmünk 
szintjén  fogadjuk  el.  A  Feltámadott  szól 

hozzánk,  és  Ő  úgy  szólít 
meg, mint Máriát arimátiai 
József  kertjében,  amire 
válaszolnunk kell. Ő jelen 
van, ránk tekint,  Ő néven 
szólít,  megerősít,  Ő 
felemel,  jelenléte  által 
bizonyossággá válik  az Ő 
feltámadásának a valósága 

bennünk.  Ő  szólít  meg:  Mária,  vagy  Tamás, 
vagy Péter,  vagy akármelyikünk,  erre nyílnak 
meg szemeink,  átmelegszik  a  szívünk,  lángra 
kap  a  boldog  hit:  „Feltámadt!”.  Valóban 
feltámadott!

Velünk jár az Úr, sőt előttünk jár az Úr 
a Szentlélek által. Ezért írja ApCsel 2, 47: „Az 
Úr pedig napról – napra növelte a gyülekezetet 
az üdvözülőkkel”. Ő maga mondta: „én veletek 
vagyok minden napon a világ végezetéig.” (Mt 
28,  20b)  Ezért  énekelhetjük  boldog  szívvel: 
„Velem  vándorol  utamon  Jézus,  Gond  és 
félelem el nem ér…” (BGyÉ, 246.) Magunkra 
sosem  hagy:  betegségben,  szegénységben, 
egyedüllétben,  megvetettségben,  kigúnyoltan, 
megcsalatva sem maradunk magunkra, mert Ő 
mindezeken  előbb  átment  és  tudja,  mire  van 
szükségünk.  Ő  gyógyít,  türelmet  ad,  társul 
szegődik,  lehet  Vele  beszélgetni  az élet-úton, 
kérdéseinkre  válaszol  Igéjében,  ha  várakoztat 
is,  mégis velünk van, mi pedig Vele.  Az élet 
sűrűjében főként. Hívd magaddal: tanácsadód, 
erőd,  támaszod,  sziklaszilárd  alapod  Ő,  a 
Feltámadott!

Kiss Emil
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HÚSVÉTI   HANGOK

Hogy zúgnak szerteszét a nagy harangok!
Bongásuk mély titokkal van tele.

Mily gyorsan szállnak szél szárnyán a hangok,
megtelik velük a lég tere.

Hangjuk belekiált az éjszakába,
Minden harang, mint egy érctorok!

Bong, egyre bong bele a nagy homályba:
- Hát halljátok, hogy mit kiáltozok?

Feltámadott! - Ezt bongom egyre, folyton,
hadd szálljon a világba szét.

Halljátok meg városban, hegyen, s ormon
Húsvétnak boldog üzenetét!

Szeretnék én is ilyen harang lenni,
Hangomat vinné száguldva a szél.
Szeretném én is harangozni messzi

Húsvét üzenetét: hogy Jézus él!

Röczei Ödön

Gyülekezeti életképek 

"...jövevény voltam
                                 és befogadtatok..."

Ígéretes  meghívás  érkezett  a 
józsefvárosi  keresztény  felekezetek 
nőtestvéreihez.  Ökumenikus  istentiszteletre 
voltunk hivatalosak, hogy újból átélhessük azt 
a  felemelő  érzést,  amikor  az  Isten  után 
vágyakozó szív imában találkozhat Vele.

Március 2-án (szombaton) du. 17 órára 
benépesült a József utcai baptista imaház szép 
imaterme  érdeklődő,  imára  buzdulni  kész 
nőtestvérekkel. A házigazda – Újváriné Anikó 
–  meleg  szeretettel  fogadott  bennünket. 
Elmondta röviden, hogy a francia nőtestvérek 
készítették elő nekünk ezt az istentiszteletet, mi 
pedig  bemutatjuk,  hogy  kik  ők  és  honnan 
jöttek.

Már  a  gyülekezés  ideje  alatt  francia 
zene szólt,  az Úr asztalán pedig Máté ev. 25. 
fejezeténél  kinyitott  Biblia,  melyet  a  gyertya 
fénye jól megvilágított. Miután a ráhangolódás 
tökéletesen  megvalósult,  Újváriné  Anikó, 
liturgus imájával vette kezdetét az Ökumenikus 
Női  Világimanap  alkalma.  Bevezetésként  – 
ismereteinket   bővítendő   –   egy  sokszínű  és 

értékes  kiselőadást  hallhattunk 
Franciaországról.  Sólyom Anna,  a  József  u.-i 
baptista  gyülekezet  fiatal  tagja  lényegretörő 
információkkal  ajándékozta  meg  a 
hallgatóságot.  Ezután  a  címben  szereplő 
liturgia következett.  Hat különböző felekezetű 
nőtestvér  meleg  színárnyalatoknak  megfelelő 
színű  sálakkal  jelenítette  meg  a  francia 
asszonyok  származásának  sokszínűségét.  Egy 
hetedik nő pedig szürke sáljával a bevándorlót, 
a  jövevényt  képviselte.  (A  szürke  sálas  egy 
orosz származású nőtestvér, tört magyarsággal 
igazán  jól  érzékeltette  a  bevándorlót,  a 
jövevényt.

A  liturgia  felénél  igei  üzenetet  hallgattunk 
Románné  Bolba  Márta  evangélikus 
lelkésznőtől. Szolgálatában hangsúlyozta, hogy 
egymás  befogadását,  a  hajléktalanok, 
rászorulók  sorsát  csak  a  golgotai  keresztre 
nézve érthetjük meg.

Ezen az estén sokat énekeltünk, amely 
szépen  illeszkedett  a  liturgiához.  Az 
egyenkénti  ima  pedig  –  melybe  minden 
felekezet  bekapcsolódott  –  még  inkább 
pezsdítette szíveinket és az alkalmat. Felemelő 
pillanat volt, amikor az Úrtól tanult imádságo, 
egymás  kezét  megfogva,  könnyeinkkel 
küszködve imádkoztuk. Őszintén éreztük, hogy 
Krisztusban  ledőlnek  a  válaszfalak,  ha 
nyitottak  vagyunk  egymás  elfogadására  és 
befogadására.

Az  alkalmat  az  alagsorban 
szeretetvendégséggel  folytattuk,  ahol  franciás 
készítményektől  roskadozó  asztalok  mellé 
ülhettünk.  Szlepák  Attila  gasztronómiai 
"tudását" ízleltük, aki teljes megelégedésünkre 
a  gusztusos  alapanyagokból  ízletes 
különlegességekkel  kápráztatott  el  bennünket. 
Köszönjük!
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A  nap  végén  megállapítottuk,  hogy 
közösségben  lenni  jó,  imádkozni  még  jobb, 
egymást szeretni a legjobb. Állandósuljon ez a 
lelkület  a felekezetek között,  bennünk, ezáltal 
készek és képesek leszünk az ige tanításának 
megvalósítására:  „...jövevény  voltam  és 
befogadtatok...”

Jobbágy Ferencné,
Nap utcai Baptista Gyülekezet

Virág lennék!

Álmaimban virág szeretnék lenni.
Színesen pompázó szép virág,

Mit az emberek csodálnak,
Mert ontja illatát e világnak.

Lehetnék akár piros rózsaszál
Mi által az ember Istenre talál,

S hirdeti a kereszt tanát,
Hogy a kegyelem valóság!

Lehetnék akár törékeny hóvirág
Mely bemutatja az életet magát.
Tél után rögös földből előbújva

Rámutat, hogy van élet újra.

De mindegy milyen virág lennék,
Csak ápoljon és gondozzon a kertész

Sok örömöt leljen bennem:
Mert amiért lettem azt betöltöttem!

Kiss  Frigyes

2011 májusában kaptuk a 
lehetőséget...

Gyülekezetünk  egyik  missziója,  hogy 
hosszú évek óta egy kis csoport karácsony és 
húsvét  alkalmával  meglátogatja  az  Erzsébet 
kórház  Krízis  osztályán  fekvő  betegeket  az 
Örömhírrel, meg egy kis ajándékcsomaggal...

Ennek a már meglévő jó kapcsolatnak 
„hajtásaként”  kaptuk  a  lehetőséget,  hogy 
havonta egyszer – a hónap 2.  kedd estéjén – 
bibliaórát  tarthatunk  a  betegek  számára. 
Ajándék  és  egyben  lehetőség  is:  elérni 
olyanokat az evangéliummal, akik élete nehéz, 
sőt  krízis  helyzetbe  jutott.  Jellemzően  nem 
fizikai, hanem súlyos lelki eredetű problémák 
miatt  kerültek  ők  oda  –  amik  természetesen 

testi tünetekben is manifesztálódnak.
Kis  létszámú  kórházi  osztályról  lévén 

szó,  a  bibliaóra  előtt  bekopogunk  a 
kórtermekbe,  és  egy  kis  csoki,  ill.  igekártya 
kíséretében  meghívjuk  az  érdeklődőket.  A 
fogadtatás  természetesen  vegyes:  a  teljes 
elutasítástól kezdve a bizonytalan reagáláson át 
egészen odáig, hogy néhány beteg valóban be 
is  jön  az  ebédlőbe,  ahol  igen  egyszerű 
körülmények  között  várjuk  őket.  Énekelünk 
velük  gitárkísérettel,  majd  lelkipásztorunk 
néhány  igeverssel  és  azok  magyarázatával 
hozza  közel  hozzájuk  a  nagy  lehetőséget: 
bajukkal,  nyavalyáikkal  –  múltjukkal  és 
jelenükkel  –  odafordulni  ahhoz  a  Valakihez, 
aki  tud  rajtuk  segíteni.  Aztán  beszélgetünk. 
Bizony - néha igencsak keresgéljük a szavakat: 
hogyan mondjuk el a számukra érthető módon, 
hogy Jézus szereti őket úgy, ahogy vannak...

Nagy  öröm,  hogy  gyülekezetünkből 
mindig kiadódik egy kis csapat, aki hűségesen 
és nagy szeretettel,  aktívan vesz részt  ezeken 
az  alkalmakon.  Igyekszünk  arra,  hogy  a 
bibliaóra  rövid  legyen,  hisz  beteg  –  gyakran 
gyógyszer hatása alatt  lévő – emberekről  van 
szó,  de  egyszer-egyszer  értékes,  spontán 
beszélgetés  is  kialakul  az alkalom vége után. 
Hagyunk ott számukra olvasnivalót: keresztény 
magazinokat,  alkalmas  verseket,  amiket  aztán 
magukkal vihetnek. Hogy az elhangzott szavak 
/ az átadott kártyákon levő igeversek mikor és 
kinél  hullnak  „mélyre”,  nem  tudjuk.  De 
hisszük,  hogy  olyan  lehetőség  ez,  mely 
némelyeknek kis kaput kinyithat afelé a másik 
Ország felé...

B. Viola

Vezetőség választás a gyülekezetben…

A képen a  gyülekezet   régi  és  új  vezetősége 
Újvári Ferenc lelkipásztorral együtt látható.

„Tanuljatok jót tenni; törekedjetek  
igazságra, vezessétek jóra az  

erőszakoskodót, pártoljátok az árvák és  
özvegyek ügyét.” Ézs 1,17

ht
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Ó H A J O M

Szeretném, ha nagy fa lennék
a kertedben, Istenem,
ágaimmal betakarnám

aki fáradt, védtelen.

Világítani szeretnék a
sötét ösvényeken,

aki eltévedt, veszélytől
talán meg is menthetem.

Ha neked szolgálok, Uram,
célomat elérhetem:

másokat boldoggá tenni
segíts engem, Istenem.

(Stefura Erzsébet)

NYUGDÍJAS KLUB 
7 éves  a NYUGDÍJAS KLUB
A  kissé  kedvezőtlen  időjárás  és  a 

különböző téli betegségek ellenére a szokásos 
létszámban  jöttünk  össze, 
hogy  örüljünk  egymásnak 
és  érdeklődéssel  vártuk 
dr.Sári László tibetológus 
filmjének  megtekintését. 
Mint ez köztudott, váratlan 
esemény  is  megzavarhatja 

– minden jó szándék ellenére – a kitűzött célt, 
mivel  a  technika  „ördöge”  egy  háromnegyed 
órára késleltette a vetítést. Végül Újvári Ármin 
program-telepítéssel  megoldotta  a  problémát, 
amiért ezúton is köszönetet mondunk neki.

Bevezetőben  dr.Sári  László  néhány 
mondatban  ismertette  „Az  élet  vendége” c. 
filmet,  mely  elmeséli,  hogy  Kőrösi-Csoma 
Sándor  hogyan  szánta  el  magát  erre  a  tibeti 
útra, mellyel tudatosan vállalta a tibeti kultúrát. 
A filmet általában 4 soros versek és összekötő 
szövegek  teszik  még  színesebbé  dr.Sári 
László  hangjával.  Előadónk  hozott  néhány 
könyvet,  aminek  ő  az  írója,  voltak 
verseskönyvek a dalai lámáktól és az említett 
film.  Mindezeket  kedvező  áron  lehetett 
megvásárolni.  A lemez borítóján  lévő szöveg 
pontos leírása az alábbiakban olvasható:
Dr.Sári László: „Az élet vendége” /CSOMA-
legendárium/
Valamikor  a  XIX.  sz.  végén a  legkíváncsibb 
magyar,  Kőrösi-Csoma  Sándor  elindult 
Ázsiába, a maradék magyarok nyomába. Vajon 
mi történt vele a mérhetetlen úton? Akármi is, 
a százféle kaland, seregnyi élmény az időben 

mind  elenyészett.  Egy  tudós-művész 
vándorcsapat  e  különös  út  és  kalandos  lélek 
történéseit most a maga eszközeivel fölidézte: 
Szemző  Tibor  végigjárta,  Szaladják  Taikyo 
lefényképezte,  Roskó  Gábor  lerajzolta, 
Törőcsik  Mari  pedig  –  ahogyan  a  székely 
legendákban, valamint Sári László tibetológus 
fantáziájában  Csoma  hőstettei 
megelevendedtek  – elmeséli.  Mert  micsoda a 
film? Mese és tapasztalás… A keleti kultúrák 
tanításait  számos  nyelven  visszhangzó, 
gazdagságában  is  egyszerű  Csoma-
legendárium, Az élet  vendége az utóbbi évek 
egyik  legszebb,  legköltőibb  mozgóképes 
utazása… A film az alábbi díjakat nyerte el:

• 59.  Locarno  Nemzetközi  filmfesztivál 
Kritikus díja

• 37.Magyar  Filmszemle:  Rendezői 
látvány  díj,  Arany  Mikrofon  díj, 
Legjobb zene díj.

• Mediawave 2006 Fényírók Fesztiválja

Nem  maradt  el  a  szeretetvendégség  sem.  A 
megterített  asztaloknál  állófogadás  keretében 
fogyasztottuk  a  finomságokat,  kiemelten  a 
„cukrászi  alkotás”-ként  készített  „kalap” 
formájú születésnapi  tortát,  mely a Nyugdíjas 
Klub 7. születésnapjára készült.

Szabó Mária

Innen – onnan

B I Z A L O M
Egy  nap  George  kifeszített  egy  kötelet  a 
Niagara  felett,  és  közölte  a  körülötte  álló 
emberekkel,  hogy  végigmegy  a  kötélen 
biciklivel. Az emberek felhördültek, de amikor 
látták, hogy George valóban leveszi a gumikat 
a  bringája  kerekéről  és  a  kötélre  állítja  a 
szerkezetét, biztatni kezdték. Ahogy haladt, az 
emberek  egyre  hangosabban  kiabáltak: 
„George! Hiszünk benned! Meg tudod csinálni, 
hiszünk benned!” George átért a túlpartra, majd 
visszafordult  az  emberek  üdvrivalgásából 
kísérve  visszakerekezett.  Az  emberek 
éljenezték, ünnepelték:
- „Fantasztikus voltál George, hittünk benned, 
tudtuk, hogy megcsinálod!”
- „Na, akkor ki ül fel a vázra, hogy átvigyem?” 
-  kérdezte  George.  Az  emberek  döbbenten, 
kissé haragosan húzódtak vissza.
- „Senki sem bízik bennem? - kérdezte George, 
- hisz az előbb még mindannyian hittetek.”
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Ekkor a tömegből egy kislány lépett elő, s azt 
mondta,  ő felül  a vázra és átmegy Georggal. 
Az emberek felbőszültek  erre,  szidni  kezdték 
Georgot,  hogy egy  gyerek  életét  kockáztatja. 
Ahogy  azonban  a  bicikli  a  túlpart  felé 
közeledett, elnémultak. A kerékpár a túlparton 
megfordult  és  ahogy  közeledett,  a  néma 
csendet az éljenzés és üdvrivalgás váltotta fel.
- „Fantasztikus vagy, George! Hittünk benned 
és megcsináltad!”
Ekkor  valaki  megkérdezte  a  kislányt:  - 
„Hogyan volt  annyi bátorságod, hogy felülj  a 
vázra Georg elé?”
- „Úgy, hogy ez az ember az én apukám. És 
nem csak hiszek, de bízom is benne.”

*
Volt  egyszer  egy  ember,  aki  mindig  arra 
panaszkodott, hogy Isten sohasem szól hozzá: 
„Miért nem küld nekem üzeneteket úgy, mint 
más embereknek?” - kérdezte barátjától.
-  „De  hiszen  szól  hozzád!  -  biztosította  őt 
barátja.  Az elkövetett  hibáidon keresztül  szól 
hozzád.”

*
Egy  régi,  kínai  császár  azt  tervezte,  hogy 
ellenségei  országát  meghódítja  és  ellenfeleit 
megsemmisíti. Később csak látják az emberek, 
hogy  ellenségeivel  együtt  eszik  és  velük 
tréfálkozik.
-  „Hát  nem  akarod  ellenségeidet 
megsemmisíteni?” kérdezték tőle csodálkozva. 
A császár ezt válaszolta:
- „Megsemmisítettem őket. Barátaimmá tettem 
őket.”

Közölte: H.A.

Gondolatok

✔ „Mi mindent meg nem cselekszik Isten 
azoknak  az  életében,  akik 
maradéktalanul bíznak benne.” 

(Hudson Taylor)
✔ „Semmi  sem  fontos,  csak  az  a 

Kapcsolat,  mely  nap,  mint  nap  lassan 
felkel és beragyogja világodat. Istennek 
társa vagy.”                       (Böjte Csaba)

✔ Nem  dárda,  nem  fal,  nem  zár,  nem 
vagyon,  csak  Isten  óv  meg  a 
veszedelemtől.

✔ Hagyj fel azzal, hogy arra panaszkodsz 
a  te  Istenednek,  hogy  mekkora  vihar 
vesz  körül!  Inkább  mondd  a  te 
viharodnak,  hogy  mekkora  Isten  áll 
mögötted!                       (Sumér mondás)

✔ Az  emberi  lelkek  -  ha  csak  saját  kis 
életük körül forognak -, belül üresekké 
válnak.                         (Gyökössy Endre)

Igei útmutatás
➢ „... ne igazodjatok a világhoz, hanem 

változzatok  meg  értelmetek 
megújulásával,  hogy 
megítélhessétek:  mi  az  Isten 
akarata, mi az,  ami jó, ami neki 
tetsző és tökéletes.” (Róm.12:2)

➢ „Boldog  ember  az,  aki  állja  a 
megpróbáltatást,  mert  ha  hűnek 
bizonyul,  elnyeri  az  élet 
koronáját,  melyet  Isten  azoknak 
ígért,  akik  szeretik  őt.”  (I.Jakab 
2:12)

Hirdetés

A  Keresztyén  Cigánymisszió  Alapítvány 
tevékenységének  bemutatása, interneten:nterneten:  
http://www.youtube.com/watch?v=6i4zmDjkt98

¤
Hitmélyítő hét: 2013. máj. 10- 16. 
Jánoshalma BMC  
Jelentkezés: bmszbayer@t-online.hu, 
Tel.: 06-30-9531-737, 06-20-886-3978.

Gyülekezeti programok

ápr. 7., vasárnap: 9:00 Közös imaóra
ápr.11., csütörtök 15:00 Nyugdíjas Klub, 

Előadó:   dr. Reisinger János  
irodalomtörténész, egyetemi tanár

ápr. 13., szombat,  10:00-  16:00  Foltvarró 
alkalom.  Vendég:  Verna  Sutton.  Téma, 
amelyet ebben az évben feldolgoznak: "LOVE 
COVERS"-  A  mások  iránti  felelősségünk 
átgondolására  ösztönöz  majd  ~  hogyan  tudja 
befedni szeretetünk és JÉZUS szeretete azokat, 
akik a környeztünkben szükséget szenvednek. 
Igei alapgondolat: I.Péter 4: 8-9 és Jakab 5:19-
20. A pontos anyagszükségletet és leírásokat a 
jelentkezőknek e-mailban elküldjük. 
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TESTVÉREK 2013. április

Jelentkezni  lehet,  Tiszáné  Gneth  Gabriellánál 
(tel.:20-886-8582  vagy  a 
foltvarro@hotmail.com e-mail címen).
ápr. 14., vasárnap: 9:00 Közös imaóra
ápr. 21., vasárnap: 9:00 Női/Férfi imaóra
ápr. 21., vasárnap: 15:00 Arany Alkony
ápr.  28.,  vasárnap:  9:00  Kiscsoportos  Biblia 
tanulmányozás

Ifjúsági programok:
április  5.:  18.30 ifjúsági  klub.  Előadó:  Tisza 
Attila
április 12.:  18.30 ifjúsági klub. Előadó: Oláh 
Gábor
április 19.: 18.30 Ima és dicsőítő est
április  20-21.: Láss,  ne  csak  nézz!  ifjúsági 
evangélizációs  hétvége.  Téma:  SzereTETT. 
Előadó: Durkó István
április 26.: 18.30 ifjúsági klub. Előadó: Liptai 
Gábor
április  27.: EMO  Alapítvány  egész  napos 
szórólap osztás

Gyülekezetünk betegei

„Mikor azt gondoltam, hogy roskad a 
lábam, szereteted, Uram támogatott 

engem.” (Zsoltárok 94:18)
 Szeretettel  kérjük  a  testvéreket,  hogy  a 
testi-lelki  betegekért  ne  feledkezzenek  meg 
imádkozni!  Jézus  Krisztus,  az  orvosok 
Orvosa  meghallgatja  a  hitből  fakadó 
imákat.  Betegeink  címe,  telefonszáma 
Újvári  Ferenc  lelkipásztornál  és  Huszta 
Tiborné testvérnőnél megtalálható.

Megérkezett  

A Bukovszky házaspár Eszter leányának 
gyermeke,  Jákó  Valter  Ferenc.  Isten  áldását 
kívánjuk  a  kibővült  családra!   „Aki  befogad 
egy ilyen gyermeket az én nevemben, engem 
fogad be.” (Márk 9:37)

2013.  márc.  24-én  volt  Temesvári  József  és 
Szendi gyermekének, Katrinnak a bemutatása. 
A  képen  a  bibliakörös  gyermekek  köszöntik 
őket.                                                                ht

József Utcai Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, 

VIII. József u. 12.
www.jozsefutca.hu

www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

Rendszeres alkalmaink :
Gyermekbibliakör: vasárnap de. 9:00

Imaóra: vasárnap de. 9:00
Istentisztelet: vasárnap de. 10:00

Énekóra: vasárnap du. 16:00.
Istentisztelet: vasárnap du. 17:00.

Bibliaóra: szerda este 18:00.
Énekóra: szerda este 19:00.

Mindenkit szeretettel várunk!
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Ádány Vince és neje Ráduly Emil és neje

Gálffy Imre Rumbold Gyula

Hetzke József Sebők Györgyné

Huszta Tiborné Sípos Terézia

Huszti Dezső Stubnya Tiborné

Kántor Ida Szalay Mihályné

Kántor Imréné Szebeni Gyula és neje

Kiss Tamara Szűcs Borbála

Liptai Sándorné Tóth Imréné

Maczkó Györgyné Vékony József

Mészáros Sándor Vida Sándorné

Nagy Sándor Vodiczky Mária

Oláh Zsolt

http://www.jozsefutca.baptist.hu/
mailto:foltvarro@hotmail.com

